
КАЛИНИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
 БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 
17.05.2023                                  № 10  
 

с. Стан - Бехтемир 

 
 

 
 

 
 
 

 
     
   На основании Устава МО Калининский сельсовет принятый в новой редакции в ст 24 
исключены п 12 и п 13, как противоречившие  Федеральному закону( требование ст 14  
от13.10.2003 г № 131 « Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации» , 
 Утверждение этих правил не относится к ведению сельских поселений, является  
вопросам местного значения муниципального района  ,  
Калининский  сельский Совет народных депутатов,  
Р Е Ш И Л: 

 
1.Признать утратившим силу решение Калининского  сельского Совета народных 
депутатов от  10.07.2020 г за № 13 Об установлении предельных размеров земельных 
участков, предоставляемых гражданам в собственность или в аренду для ведения 
личного подсобного хозяйства, индивидуального жилищного строительства, 
огородничества и садоводства  на территории муниципального образования  
Калининский сельсовет Бийского района Алтайского края. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Глава сельсовета                                                                       Н.Е. Бекетова   
 
 
 
 
 
 
 
 
 

О признании утратившим силу решения   Калининского  сельского Совета 
народных депутатов от  10.07.2020 г за № 13 Об установлении предельных 

размеров земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность 
или в аренду для ведения личного подсобного хозяйства, индивидуального 

жилищного строительства, огородничества и садоводства  на территории 
муниципального образования  Калининский сельсовет Бийского района 

Алтайского края 
 
 


